
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30 A  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte
7 2 10 5 6 3

1712
5:15

0
11

1
12

3
14

4
16

5
17

7 Auszeit

1:9
14:23

Ende
11:50 B  SV BW Dingd… R

I II III IV V VI Punkte
11 6 5 2 4 7

253
12:5

╳

17
5
18

9
19

10
23

12
24

15
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:53 B  SV BW Dingd… S

I II III IV V VI Punkte
11 6 5 2 4 10

1412 7 17 1
12:21 9:16 10:1712:21

0
9

1
10

2
11

3
12

4
14

5 Auszeit

1:6

Ende
12:12 A  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte
3 7 12 10 5 6

258
22:12

╳

12
3
17

7
18

9
21

10
23

11
25

Auszeit

12:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:15 A  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte
8 7 12 10 5 6

82
2:4

╳ 1 2 5 6 7 Auszeit

Ende
12:30 B  SV BW Dingd… S

I II III IV V VI Punkte
11 6 5 2 4 7

11

1
9

2
10

4
11

5 6 7 Auszeit

7:10
9:12

Wechsel
8:7 A  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte
8 7 12 10 5 6

15

╳

10
 
13

 
14

 
15

  Auszeit

10:9

Westdeutsche Meisterschaft wU18
gemischt

B  SV BW Dingden vs. RC Sorpesee A
Spiel 21 12.03.2023 11:30 Uhr

Euregiosporthalle
46397 Bocholt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV BW Dingd… 14/14
1 Grasse, Leni X
2 Blomen, Maja X
3 Bünker, Isabell X
4 Vehns, Leni X
5 Klein-Hitpaß, Franziska X
6 Maier, Melanie X
7 vanClewe, Anni X
8 Skibbe, Laura X
9 Ridder, Sina X

10 Gröger, Sharon X
11 Simson, Wiebke X
12 Ewert, Lea X
13 Weyers, Ina
17 Stockhorst, Paula X
B  Libero
8 Skibbe, Laura X
9 Ridder, Sina X
B  Offizielle

CT Simson, Harald E
T Ohlms, Arne E

SC Rosa, Lotte E

C

A  RC Sorpesee 12/14
2 Asolli, Nora X
3 Buchholzki, Ida X
5 Barthel, Lena X
6 Steiner, Leonie X
7 Zimmer, Sara X
8 Schulte, Lilly X
9 Bajraj, Doresa

10 Emig, Pauline X
11 Bayer, Maria
12 Bürger, Frieda X
15 Karadas, Defne
18 Siemens, Karina
A  Libero

15 Karadas, Defne
18 Siemens, Karina
A  Offizielle

CT Barthel, Martin
T Brenscheidt, Antonia

SC Metzler, Falk

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SV BW Dingd… RC Sorpesee A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 20 17 0 1 2
1 4 0 14 2 19 25 1 1 1
2 0 0 11 3 15 15 1 1 1
3 5 1 50 54 57 2 3 4
Start: 11:30 Ende: 12:30 Dauer: 1:00

Sieger: RC Sorpesee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kruse, Alicia 1
2 Polnau, Leonie 2

Schreiber 3
Schr. Böhm, Anna 4

Assist. Ridder, Hanna

Dokument erstellt: 12.03.2023 12:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


