

## Westdeutsche Meisterschaft wU18

gemischt

B SV BW Dingden vs. RC Sorpesee A Spiel 21

12.03.2023 11:30 Uhr

Euregiosporthalle 46397 Bocholt



					art :30	A	) RC S	orpes	ee	S		ide :50	В	SV BV	V Ding	d	R	
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	П
				7	2	10	5	6	3		11	6	5	2	4	7		ı
llung		Spielernr.	11		12					17					3		25	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z		5:15										12:5			
Αι																		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 11	1 12	3 14	4 16	5 17)	7	1:9 14:23	X 17	5 18	9 19	10 23	12 24	15 25	Auszeit	

S	Start 11:53		B SV BW Dingd				S Ende 12:12			A RC Sorpesee					
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
A	11	6	5	2	4	10		3	7	12	10	5	6		
	12	7	17	1			14				8			25	
Z	12:21	9:16	10:17	12:21							22:12				
2	0	1	2	3	4 14)	5	Auszeit	X	3	7		10	11 25	Auszeit	
_	9	10	11	12	14)		1:6	12	17	18	21	23	<u>(3)</u>	12:9	

			S	St 12	art :15	A	RCS	orpes	ee	R		de :30	В	SV BV	V Ding	d	s	Wed 8	hsel :7	A	) RC S	orpes	ee	R						
g	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte						
	Startaufstellung			8	7	12	10	5	6		11	6	5	2	4	7	11	8	7	12	10	5	6							
l jun		Spielernr.				2				8							11							15						
ıfste	Auswechsel- spieler	eler Spielstand Z	Z			2:4																								
¥																														
		1. 5.	1. 5.		1. 5.		1. 5.	1. 5.	1. 5.	X	1	2	5	6	7	Auszeit		2	4(	5	6	7	Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								9	10	11)				7:10 9:12	10	13	14	15		ļ	10:9						

Sanktionen									
V B H D	A/B Satz	Spielstand							

	Bemerkungen
4	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kruse, Alicia		1				
2	Polnau, Leonie		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Böhm, Anna		4				
Assist.	Ridder, Hanna						

	Ergebnisse													
$^{\otimes}$	) S'	V B	W D	ingd	RC Sorpesee (A)									
A W G P			Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
0	1	1	25	1	20	17	0	1	2					
1	4	0	14	2	19	25	1	1	1					
2	0	0	11	3	15	15	1	1	1					
3	5	1	50		54	57	2	3	4					
St	art	: 11	:30	Ende:	12:30	Dai	uer:	1:0	00					
Sie	ege	r: F	RC S	orpese	e				2:1					

В	SV BW Dingd 14	14	A	RC Sorpesee	12/14
1	Grasse, Leni	Χ	2	Asolli, Nora	Х
2	Blomen, Maja	Χ	3	Buchholzki, Ida	Х
3	Bünker, Isabell	Χ	5	Barthel, Lena	Х
4	© Vehns, Leni	Χ	6	Steiner, Leonie	Х
5	Klein-Hitpaß, Franziska	Χ	7	Zimmer, Sara	Х
6	Maier, Melanie	Χ	8	Schulte, Lilly	Х
7	vanClewe, Anni	Χ	9	Bajraj, Doresa	
8	Skibbe, Laura	Χ		©Emig, Pauline	Х
9	Ridder, Sina	Χ	11	Bayer, Maria	
10	Gröger, Sharon	Χ	12	Bürger, Frieda	Х
11	Simson, Wiebke	Χ	15	Karadas, Defne	
12	Ewert, Lea	Χ	18	Siemens, Karina	
13	Weyers, Ina		(A)	Libero	
17	Stockhorst, Paula	Χ	15	Karadas, Defne	
B	) Libero		18	Siemens, Karina	
8	Skibbe, Laura	Χ	(A)	Offizielle	
9	Ridder, Sina	Χ	CT	Barthel, Martin	
B	) Offizielle		Т	Brenscheidt, Antonia	
СТ	Simson, Harald	Е	SC	Metzler, Falk	
Т	Ohlms, Arne	Е			
SC	Rosa, Lotte	Е			

Dokument erstellt: 12.03.2023 12:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de